
 

 

2020 年 1月 9日 

ライオンズクラブ国際協会330-A 地区 

クラブ会長・幹事   各位 

 

                                ライオンズクラブ国際協会330-A 地区 

ガバナー 伊賀 保夫 

                社会福祉・障がい者支援（スペシャルオリンピックス）委員会 

委員長 谷山 光俊 

 

「パラ駅伝 in TOKYO 2020」応援観戦のご案内 

 

  拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。貴クラブにおかれましては平素よりキャビネット

運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、日本財団パラリンピックサポートセンターの主催する「パラ駅伝in TOKYO 2020」が 3月

15 日(日)に開催されます。多くのライオンズメンバーの皆様に応援観戦をしていただきたくご案内致し

ます。「パラ駅伝in TOKYO 2020」は、障がいの有無にかかわらず、誰もがスポーツを楽しみ、お互いの理

解を深めるためのイベントとして、健常者ランナーと障がい者ランナーとが１つのチームをつくり、タス

キをつなぎながらゴールを目指します。毎回 20,000 名以上の来場者が集まり、このパラ駅伝にかかわる

すべての人々が共に楽しみ、一体となり創り上げる大会です。 

330-A 地区キャビネットとしましても、その趣旨に賛同して大会の後援をしていますので、大会事務局

に特別席150席をご用意いただきました。皆さんと一緒にパラ駅伝を応援観戦し、大会をおおいに盛り上

げたいと思います。当日は、日本財団パラリンピックサポートセンターのスペシャルサポーターで「新し

い地図」の稲垣吾郎さん、草彅剛さん、香取慎吾さん（3名とも元SMAP）も応援に駆けつけます。 

 つきましては、下記の通り観戦チケットの申し込み募集を致しますので、各クラブとりまとめの上、2 月末

日までにキャビネット事務局までお申し込みください。応援へのご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

尚、当日はオリンピック公園中央広場にライオンズクラブ専用ブースが設置されますのでそちらにて代表者が

チケットをお受け取下さい。                                  敬具 

記 

１． 開催日時       2020 年 3月 15日(日) 競技開始 12:30～終了 15:00（予定） 

２． 開催場所       駒沢オリンピック公園陸上競技場及びジョギングコース 

３．集合場所       駒沢オリンピック公園中央広場 ライオンズクラブ専用ブース11：50集合 

 ４．申し込み       別紙にて各クラブ取りまとめの上、2月 28日（金）迄にＦＡＸにてお申し込み 

                            ※特別席150席は先着順となりますが、参加される方で申し込みください。 

５．備  考       ライオンズメンバーではなくても、ご家族・ご友人等どなたでも観戦頂けますが 

              ライオンズクラブ特別席チケットがないと無料で入場頂けません。 

 ６．お問い合わせ     社会福祉・障がい者支援（スペシャルオリンピックス）委員会 

副委員長 L 杉村  基  090-6021-4943 

副委員長 L 福島 俊郎 090-9803-0297 

※ 昼食は各自ご用意をお願い致します。 

 同文配信先： 330－A地区キャビネット役員 

                                             以上 



ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０（キャビネット事務局） 
 

 

「パラ駅伝 in TOKYO 2020」応援観戦チケット 申込書 

 

 

 開 催 日：２０２０年３月１５日(日) 

  

 集合時間：午前１１時５０分（開会は午後12時 30分） 

 

 集合場所：駒沢オリンピック公園中央広場ライオンズクラブ専用ブース 

 

 

    Ｒ    Ｚ  東京        ＬＣ 
 

 

お名前 Ｌ                 （当日受け渡し責任者） 
 

お名前                     
 

お名前                     
 

お名前                     
 

お名前                     
 

お名前                     
 

お名前                     
 

お名前                     
 

お名前                     
 

お名前                     
 
 
※ライオンズメンバーではなくても、ご家族・ご友人などどなたでも観戦できます。 

※専用ブースでチケットの個別お預かりはできません。受け渡し責任者へ全員分のチケット 
 をお渡ししますので管理をお願いいたします。 

※チケットは先着順です。２月２８日（金）迄に返信をお願いします。 
 

 

 


